DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONFLITO DE INTERESSES

            Os autores abaixo assinados do manuscrito intitulado “Autoavaliação positiva de

estresse e prática de atividades físicas no lazer em estudantes universitários brasileiros”

declaram a Revista Brasileira de Atividade Física e Saúde a inexistência de conflito de

interesses em relação ao presente artigo.

Itabuna, BA, 09/10/2013.

Atenciosamente,

________________________________

Glauciambérguia de Almeida Pirajá

________________________________

Thiago Ferreira de Sousa